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	ĐVT: Ngàn đồng

	Số 
TT
	Đơn vị
	Tổng thu
 NSNN trên địa 
bàn theo phân cấp
	Thu ngân sách
 xã được hưởng
 theo phân cấp
	Dự toán chi 
ngân sách xã
	Bổ sung từ ngân sách huyện cho ngân sách xã

	
	
	
	
	
	Tổng số
	Trong đó

	
	
	
	
	
	
	Bổ sung 
cân đối
	Bổ sung
 khác

	1
	Bảo Bình
	887.000
	681.200
	4.507.739
	3.826.539
	3.826.539
	 

	2
	Xuân Bảo
	465.000
	376.800
	4.079.736
	3.702.936
	3.702.936
	 

	3
	Xuân Đông
	918.000
	741.600
	5.489.479
	4.747.879
	4.747.879
	 

	4
	Xuân Tây
	763.000
	645.400
	6.004.091
	5.358.691
	5.358.691
	 

	5
	Sông Ray
	765.000
	652.300
	5.899.932
	5.247.632
	5.247.632
	 

	6
	Xuân Mỹ
	987.000
	746.900
	4.586.582
	3.839.682
	3.839.682
	 

	7
	Xuân Quế
	386.000
	320.830
	4.385.005
	4.064.175
	4.064.175
	 

	8
	Lâm San
	282.000
	262.400
	4.742.775
	4.480.375
	4.480.375
	 

	9
	Xuân Đường
	240.000
	191.000
	3.702.825
	3.511.825
	3.511.825
	 

	10
	Thừa Đức
	290.000
	224.830
	3.925.405
	3.700.575
	3.700.575
	 

	11
	Long Giao
	920.000
	638.250
	4.048.460
	3.410.210
	3.410.210
	 

	12
	Nhân Nghĩa
	623.000
	439.250
	4.671.639
	4.232.389
	4.232.389
	 

	13
	Sông Nhạn
	240.000
	223.340
	4.726.938
	4.503.598
	4.503.598
	 

	 
	Tổng số
	7.766.000
	6.144.100
	60.770.606
	54.626.506
	54.626.506
	0


